常州市教育局
	文件

	常州市财政局

	常州市科学技术协会

常科协〔2012〕34 号

★

关于组织申报2012年常州市青少年科技
竞赛资助奖励的通知
各辖市（区）教育局（教育文体局、社会事业局）、财政局、科协，各有关学校：

根据《关于下发<常州市青少年科技竞赛资助奖励办法>的通知》（常科协〔2007〕87号）和《常州市青少年科技竞赛专项资助奖励实施细则》（常科协［2009］29号）文件，请各辖市（区）教育局（教育文体局、社会事业局）、财政局、科协，各有关学校，对照细则，做好申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报截止时间

2012年10月15日。
二、申报材料

常州市青少年科技竞赛资助申报表、科技教育特别贡献奖申报表（书面材料一式两份并报电子稿）、竞赛通知、项目说明各一份、获奖证书复印件。

三、申报地点
地  址：常州市大庙弄32号　　邮编：213003

联系人：张淑波、何息忠       联系电话：86619615

邮  箱：czkxkepubu@163.com
附件：1.2012年申报项目指南

2.常州市青少年科技竞赛资助申报表
3.常州市青少年科技教育特别贡献奖申报表

4.常州市青少年科技竞赛专项资助奖励实施细则
常 州 市 教 育 局       　　　　   常州市财政局
常州市科学技术协会

　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年9月15日

主题词：青少年  竞赛  资助  通知
抄送：省科协、省教育厅、省财政厅，省青少年科技活动中心。

常州市科学技术协会　　　　　    　2012年9月15日印发

共印25份

附件 1：

2012年申报项目指南

资助对象主要是对在全国或国际科技竞赛中，获得一、二、三名的个人或团体。本年度科技竞赛项目为信息学（计算机）奥赛和“三模一电”比赛、科技创新大赛、电脑制作活动。具体项目如下：

1、全国青少年科技创新大赛

2、全国电脑制作比赛

3、全国中小学生信息技术创新比赛
4、由中国科协或教育部选拔代表国家参加的国际青少年科技竞赛
5、由省科协、省教育厅选拔代表江苏省参加的全国青少年科技比赛

6、青少年科技模型竞赛
附件2：
常州市青少年科技竞赛资助申报表

                                       　　　　年  月  日

	申报单

位名称

	单位地址

	单位负责人

	联系电话

	具体联络人

	电话（手机）

	比赛项目

	主办单位

	获奖等次

	比赛地点

	赛事简介

	主管单位

意    见
	　　　　　　　　　　　（盖章）

                        　　  年   月   日

	市审核意见
	　　　　　　　　　　　（盖章）

                          　 　年   月   日

附件3：

常州市青少年科技教育特别贡献奖申报表

                                              年  月  日
	单位名称

	单位地址

	联系人

	联系电话

	参加国际

比赛项目

	获得奖项

	参加全国比赛项目

	获得奖项

	承办市级

比赛项目

	开展科技培训次数/人次

	青少年科技教育总结
	（不少于1000字）

	主管单位

意见
	　　　　　　　　　　　（盖章）

                        　　  年   月   日

	市审核意见
	　　　　　　　　　　　（盖章）

                          　 　年   月   日

附件4：

常州市青少年科技竞赛专项资助奖励实施细则

为充分发挥青少年科技竞赛专项奖励资金的引领激励作用,规范申报和操作程序,市财政局、教育局和市科协按照常科协［2007］87号文件,特制定实施细则如下:

一、常州市青少年科技竞赛专项奖励总金额为每年20万元。

二、各申报单位需在参加比赛前到市科协申报备案，比赛结束后及时提供比赛成绩及相关信息，经审核符合条件并在比赛中获得优异成绩的纳入年终奖励范畴，具体额度视当年申报总量而定。

三、每年3月份在常州科普之窗和常州教育局政务网公布当年申报项目指南。不在项目指南上的项目不予审批，对于特别好的新项目，由评审办公室集体讨论决定。

四、每年的申报截止时间为10月31日。该时间后的项目纳入下一年度申报。

五、经评审符合奖励的项目，由各申报单位到市科协办理相关手续，领取奖励经费。

PAGE
— 2 —